
Uchwała Nr XXXIX/340/2017
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 14 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/211/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia  
21  grudnia  2016  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Będzina na lata 2017 – 2028.

Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) 

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXVIII/211/2016 Rady Miejskiej
Będzina z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Będzina na lata 2017–2028, poprzez nadanie mu treści  jak w załączniku  
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić  objaśnienia  wartości  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  miasta  Będzina  
na lata 2017 – 2028 w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie miasta Będzina
na 2017 rok. 

§ 3

W § 2 uchwały Nr XXVIII/211/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia 2016
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Będzina na lata 2017 –
2028 w miejsce wyrazów „2017 – 2020” wpisuje się „2017 – 2028”.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

 § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. W związku  z  otrzymaniem przez  miasto  Będzin  dofinansowania  w ramach
Regionalnego Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  dwa
zadania „Centrum Usług Społecznych” oraz „Rozbudowa ścieżek rowerowych
na  terenie  miasta  Będzina”  konieczne  jest  wprowadzenie  powyższych
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2018.

2. Wprowadzenie  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2017-2028
przedsięwzięcia – Wsparcie dla spółki „Będzin Arena” sp. z o.o. jest zasadne
ze  względu  na  konieczność  przekazywania  spółce  rekompensat
eksploatacyjnych i inwestycyjnych w związku z powierzeniem zadań własnych
z zakresu budowy obiektów sportowych i administrowania obiektami, w tym
poprzez wybór operatorów i nadzór nad świadczonymi przez nich usługami,
jak  również  w  zakresie  kultury  fizycznej  oraz  tworzenia  organizacyjnych
warunków sprzyjających rozwojowi sportu.



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Będzina na lata 2017 – 2028

W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta Będzina na  lata 2017 – 2028
wprowadzone zmiany są wynikiem zmian w budżecie miasta Będzina na 2017 rok.

Zmienia  się  okres  pespektywy  przedsięwzięć  realizowanych  przez  miasto
Będzin  na zakres lat 2017 – 2028.

Różnica pomiędzy danymi wykazanymi w poprzedniej i bieżącej wersji WPF
jest wynikiem zmian z tytułu:

- zwiększenia planu przychodów o kwotę 25.000,00 zł
- zwiększenia planu wydatków o kwotę 25.000,00 zł.
W  załączniku  Nr  2  „Wykaz  przedsięwzięć  do  WPF”  w  pozycji  1.1

wprowadzono nowe przedsięwzięcia  w związku  z  realizacją  zadania  „Rozbudowa
ścieżek rowerowych na terenie miasta Będzina” oraz „Centrum Usług Społecznych”

W  związku  z  wprowadzeniem  nowych  przedsięwzięć  zwiększył  się  limit
wydatków w latach 2017 – 2018:

 w pozycji 1.1.2.4 o kwotę 50.000 zł w 2017 roku, a o kwotę 1.034.864 zł

w 2018 roku,
 w pozycji 1.1.2.5 o kwotę 35.000 zł w 2017 roku, a o kwotę 847.353 zł 

w 2018 roku.
W  załączniku  Nr  2  „Wykaz  przedsięwzięć  do  WPF”  w  pozycji  1.3

wprowadzono nowe przedsięwzięcia  w związku z realizacją zadania Wsparcie dla
spółki „Będzin Arena” sp. z o.o.

W  związku  z  wprowadzeniem  nowych  przedsięwzięć  zwiększył  się  limit
wydatków w latach 2017 – 2028:

 w pozycji 1.3.1.1 o kwotę 475.231 zł w 2018 roku, o kwotę 964.580 zł 
w 2019 roku, o kwotę 622.144 zł  w 2020 roku, o kwotę 622.998 zł  
w 2021 roku, o kwotę 623.633 zł  w 2022 roku, o kwotę 621.786 zł  
w 2023 roku, o kwotę 621.945 zł  w 2024 roku, o kwotę 621.844 zł  
w 2025 roku, o kwotę 621.470 zł  w 2026 roku, o kwotę 620.809 zł  
w 2027 roku, a o kwotę 619.843 zł w 2028 roku,



 w pozycji 1.3.2.6 o kwotę 25.000 zł w 2017 roku, o kwotę 260.000 zł  
w 2018 roku, o kwotę 810.000 zł w 2019 roku, o kwotę 1.800.000 zł  
w 2020 roku, o kwotę 2.600.000 zł w 2021 roku, o kwotę 2.920.000 zł 
w 2022 roku, o kwotę 2.840.000 zł w 2023 roku, o kwotę 2.540.000 zł 
w 2024 roku, o kwotę 4.020.000 zł w 2025 roku, o kwotę 3.860.000 zł 
w 2026 roku, o kwotę 3.810.000 zł w 2027 roku, a o kwotę 3.250.000 zł
w 2028 roku.

Relacje  wykazane  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta  Będzina
spełniają wymogi ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 roku.


